Allegato delibera di variazione del bilancic

Rif. Delibera di Giunta n. .......... del...

ENTRATE

Titolo

Totale Entrata

Tipologia

101

VARIAZIONI

Residui presunti

Previsione di competenza

D, [}

c °

5 = DENOMINAZIONE

= ©

3 o
Fondi dello Stato per il

2010101 470 momto.ragglo delle

alcooldipendenze (Legge n. 125 del
30/3/2011)

totale Tipologia 101

Totale titolo 2

in aumento in diminuzione

in aumento in diminuzione

9.369,00

9.369,00

9.369,00

9.369,00

©
"
Previsione di cassa a °
=1
5 ©
T o
o ¢
o o
in aumento in diminuzione H]Y
S
7038
9.369,00 7071
7171
9.369,00
9.369,00
9.369,00

fonte: http://burc.regione.campania.it




	BURC n. 78 del  24 Novembre 2016

