## Allegato delibera di variazione del bilancio Rif. Delibera di Giunta n. ........ del... ......

## **ENTRATE**

Titolo	Tipologia	Categoria	Capitolo	DENOMINAZIONE	VARIAZIONI						g
					Residui presunti		Previsione di competenza		Previsione di cassa		sbes to
					in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	in aumento	in diminuzione	Capitolo di correla
2	101	2010101	470	Fondi dello Stato per il monitoraggio delle alcooldipendenze (Legge n. 125 del 30/3/2011)			9.369,00		9.369,00		7038 7071 7171
totale Tipologia 101							9.369,00		9.369,00		
Totale titolo 2							9.369,00		9.369,00		
Totale Entrata							9.369,00		9.369,00		

fonte: http://burc.regione.campania.it